Mobile Ladestation EV11.TWIN  2x11kW Typ2 Dose 6400100
Mobile Ladestation EV11.TWIN  2x11kW Typ2 Dose + Zähler 6400200
Untergestell für EV11.TWIN 7570010185
DC 6mA IP4411 kWTYP 2
Die kostengünstige,
einfache Ladelösung
für Ihre Baustelle
Mobile Ladestation EV11.TWIN
	■ 2x 11kW Ladeleistung
	■ 2x Ladesteckdose Typ2 inkl. Verriegelung
	■ Integrierter DC-Fehlerstromsensor
	■ LED Statusanzeigen
	■ Absicherung: 2x FI 40A/4/0,03A (TYP A 25AT), 2xLS16A 3p C,
Vorsicherung Zuleitung max. 32A
	■ Fixanschluss auf Hauptklemmen 5x10mm² (OVE EN IEC 61851 / Ladebetriebsart 3)
	■ Optional: Digitaler Stromzähler (über beide Ladepunkte), Untergestell
	■ robustes Metallgehäuse, absperrbar
	■ wetterfest IP44 (im geschlossenen Zustand)
	■ Abmessungen inkl. optionalem Untergestell: (BxHxT): 380x1110x300mm
2x 11kW
Ladesteckdose Typ2
2x2x 2x2x
Praktische, kostengünstige Ladelösung für temporäre Einsätze
auf Baustellen, Veranstaltungen, Festivals, etc... mit 2x11kW
(technische Änderungen vorbehalten)